
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 62

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 62  DEL 18-09-2019

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: GENERAZIONE FLUSSO TARI ANNO 2019- CIG Z8529C9123.

L'anno  duemiladiciannove addì  diciotto del mese di settembre, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 70 del 17-09-2019 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO  che occorre, urgentemente  provvedere alla postalizzazione del Ruolo TARI relativo

all’anno 2019;

CONSIDERATO  che la ditta Municipia S.p.A. è affidataria dei servizi di manutenzione e gestione del

software dei tributi locali (IMU/TARI/TASI  e dei servizi di bonifica,  di stampa , di gestione della banca

dati e preparazione degli accertamenti tributari ;

DATO ATTO che il servizio di postalizzazione è in corso di affidamento;

ATTESO che per l’avvio del procedimento occorre fornire alla società affidataria  del servizio di

postalizzazione il file contenete i dati , anagrafici e contabili, del ruolo relativo all’anno 2019;

Visto il preventivo ricevuto da parte della ditta Municipia S.p.A.,  relativo alla creazione e  verifica delle

tariffe, simulazione del gettito TARI 2019 e creazione del flusso per il postalizzatore , dell’importo di €

900,00 oltre IVA;

RITENUTO il predetto importo congruo rispetto al servizio da svolgere stante l’urgenza di provvedere in

merito;



tutto ciò premesso,

DETERMINA

Di affidare alla ditta Municipia S.p.A. il servizio così come descritto nell’offerta allegata  alla presente1)

per l’importo di € 900,00 oltre IVA;

Di imputare la somma al cap.1736/1   del Corrente bilancio in corso di approvazione.2)

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5°, della Legge

142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91.

                Il Responsabile Dell’Area Finanziaria
                               F.to  Rag. Antonino Colletto

CODICE BILANCIO IMPEGNO IMPORTO

09.03.1.03.02.15.004
Cap.1736/1

N° 355 € 1.098,00

F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                972  per 15 giorni

consecutivi dal  ______________________  al _______________________

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
VASILE SALVATORE


